
ressed 
I MAGISTRÁ.T MĚSTA TEPLICE č. 3 

č,j, ooOOoo••••"••••·•OO•••oo�:•••••oo•·••••••••:"''i•"·"'""'"'•"••"'""•""
�- ';.:;.tur:. dc�rtcen1. 

SMLOUVA O DÍLO 1 4. 02. 2019 
dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., ob anský zákoník 

č. 1-050201/2019

1. OBJEDNATEL:
Statutární město Teplice
Nám. Svobody 2/2, 415 95 Teplice
IČ:00266621,DIČ:CZ00266621

Počet listů: ......... ,., . ....... fo�c; přil;lh· ....................... . 

z toho: listu ....... , ....... I svazkl ... ., ................. .. 

Komu přiděkno: ··�:.::.::� ...................... '.::: ....................... . 

Magistrat mesta Teplice 

Doruceno: 14.02.2019 

Mg MT /018899/2019 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 226501/0100 
listy: 2 prilohhJ : 0 

111 lllllllllllllli lll lllll lllliil li illlilllll lill lil zastoupen: 
Ing. Martinou Karlovou, vedoucí odd. kanceláře magistrátu 
karlova@teplice.cz, tel.: 417 510 204 

a 

2. ZHOTOVITEL:
RESSED s.r.o.
Prťamyslová 7, 537 01 Chrudim
IČ:04115031,DIČ:CZ04115031
zastoupena:

Firma je zapsaná v ŽR u MÚ Chrudim
 

uzavírají tuto smlouvu o dílo: 

I. 

Předmět smlouvy 

mmtpes743af703 

1. Předmětem smlouvy je dodávka čalouněného sedacího nábytku dle přiložené cenové nabídky
č. NAB-19-011.

2. Místo dodání je Magistrát města Teplice, jednací místnost primátora a sekretariát primátora.

3. Objednatel se zavazuje:
- předat zhotoviteli veškeré informace potřebné k zhotovení díla,
- umožnit zhotoviteli přístup do prostoru, kde bude dílo prováděno (montáž),
- umožnit zhotoviteli napojení na potřebné zdroje (elektřina, plyn, voda atd.).

4. Zhotovitel se zavazuje:
- při provádění díla dodržovat platné normy, obecně závazní předpisy a provést zhotovení díla

s odbornou péčí,
- používat stanovené postupy a technologie,
- dbát na kvalitu a bezpečnost při zhotovování díla,
- prováděním díla zbytečně nerušit okolí (např. nadměrnou hlučnostO a postupovat při montáži

v místě plnění podle pokynO Objednatele.

5. Zhotovitel prohlašuje, že proti němu není vedena žádná exekuce a k dnešnímu dni mu není
známa žádná informace o insolvenci, úpadku či likvidaci firmy.

1 



ressed 

II. 

Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo do 8 týdnu od složení 1. zálohové platby.

2. V případě nedodržení sjednaného termínu provedení (zhotovení) díla , má objednatel právo
naúčtovat zhotoviteli penále ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý kalendářní den
prodlení.

3. V případě nedodržení sjednaného termínu zapříčiněného objednatelem, má zhotovitel právo
vyúčtovat objednateli případné vzniklé vícenáklady.

III. 

Cena díla a zpťtsob úhrady 

1. Cena díla je stanovena ve vys1 175 396,76 Kč včetně DPH (slovy
Stosedmdesátpěttisíctřistadevadesátšestcelýchsedmdesátšest korun českých). Cena bez DPH
činí 144 956,00 Kč a DPH ve výši 21 % činí 30 440,76 Kč.

2. Cena díla se muže zvýšit na základě v době tvorby cenové nabídky zhotovitele
nepředvídatelných víceprací provedených zhotovitelem a předem odsouhlasených
objednavatelem postupem dle této smlouvy. Pro provádění takových víceprací účtuje
zhotovitel hodinovou sazbou práce ve výši 320,- Kč/hod bez DPH. Jakákoliv změna díla
(zejména vícepráce) vyžaduje předchozí písemný dodatek ke smlouvě, ve kterém musí být
sjednán předmět plnění a sjednaná cena. Bez takového dodatku nemá zhotovitel nárok na
úhradu žádných nákladu, byť prokazatelně vynaložených nad rámec puvodně sjednané ceny
za dílo.

3. Cenu díla uhradí objednatel následujícím zpusobem:
a) 10% zálohová platba před zahájením výroby. Termín zaplacení ovlivňuje termín dodání díla.
b) 90% doplatek po předání díla - faktura se splatností 14 dní ode dne jejího doručení.

4. V případě, že objednatel neuhradí stanovenou zálohy v dohodnutém čase a dohodnutým
zpusobem, má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit; toto své rozhodnutí oznámí objednateli
písemnou formou. Opožděná úhrada zálohy muže mít vliv na změnu termínu plnění, což
zhotovitel oznámí objednateli rovněž písemnou formou.

5. Pokud objednatel neuhradí doplatek po obdržení bezvadné faktury řádně a včas, má zhotovitel
právo naúčtovat objednateli úroky z prodlení v zákonem stanovené výši.

IV. 
Předání a převzetí díla 

1. Po zhotovení díla (montáži v místě plnění) jej zhotovitel předá objednateli. Objednatel si dílo
prohlédne a zkontroluje jeho funkčnost a kvalitu. O předání a převzetí díla bude sepsán krátký
předávací protokol a podepsán zhotovitelem i objednatelem.

2. Vlastnické právo ke všem výrobkum, které jsou předmětem díla této smlouvy, stejně tak jako
odpovědnost za škodu, přechází ze zhotovitele na objednatele dnem zaplacení sjednané ceny
za dílo.

2 



-�
ressed 

v. 

Záruční lhťlta 

1. Zhotovitel na provedené dílo poskytuje záruku 60 měsícťi na pevnost konstrukce a 24 měsícťi
na potahový materiál.

2. Na výrobky, které jsou součástí díla, ale byly vyrobeny jiným výrobcem než zhotovitelem, je
poskytována příslušná záruční lhťita tímto výrobcem, minimálně však 24 měsícťi.

3. Záruka se nevztahuje na fyzické poškození výrobkťi, dále na škody vzniklé neodborným
zásahem a manipulací s výrobky. Zároveň se záruka nevztahuje na závady, které vzniknou
běžným opotřebením spojeným s užíváním díla.

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky odsouhlasenými
a podepsanými oběma smluvními stranami.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
obč. zák.

3. Smlouva byla sepsána ve dvojím vyhotovení, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.

4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
svými podpisy.

S. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tuto Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 dnťi od uzavření této Smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tuto
Smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání,
a to zejména v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
Objednatel se zavazuje doručit Zhotoviteli Smlouvu po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.

Dne 11.2.2019 Dne ... f �.�.?::.: ........ 2019

Objednatel: 

3 


	page 1
	page 2
	page 3



